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Powstaje „Śląska Startupowa Dolina Innowacji Medycznych”

W dniu 17 stycznia 2020 r. w Śląskim Parku Technologii Medycznych Kardio-Med Silesia w Zabrzu

uroczyście podpisano List Intencyjny powołujący ekosystem start upów pod nazwą „Śląska Startupowa

Dolina Innowacji Medycznych” powstały w ramach współpracy z Województwem Śląskim.

Zgodnie z zapisami "Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Śląskiego na lata 2013-2020", medycyna

stanowi inteligentną specjalizację regionu. Inteligentne specjalizacje mają przyczyniać się do transformacji

gospodarki regionu poprzez jej unowocześnianie, przekształcanie strukturalne, zróżnicowanie produktów i usług

oraz tworzenie innowacyjnych rozwiązań społeczno-gospodarczych, również wspierających transformację w

kierunku gospodarki efektywnie wykorzystującej zasoby.

Inicjowana współpraca dotyczyć będzie działań w obszarze rozwoju przy Śląskim Parku Technologii Medycznych

ekosystemu pomysłodawców i startupów medycznych dla województwa śląskiego pod nazwą „Śląska Startupowa

https://ris.slaskie.pl/pl/aktualnosci/powstaje-slaska-startupowa-dolina-innowacji-medycznych.html?PageSpeed=noscript&print=1


Dolina Innowacji Medycznych” (medycyna, zdrowie publiczne, zdrowie cyfrowe – w tym telemedycyna, e-

zdrowie i m-zdrowie – oraz biotechnologia).

Dzięki nowoczesnej infrastrukturze badawczej Kardio-Med Silesia – ośrodka stworzonego z inicjatywy i przy

zaangażowaniu prezydent Małgorzaty Mańki-Szulik oraz prof. Mariana Zembali w oparciu środki UE – RPO WSL

Priorytet I „Badania i rozwój technologiczny, innowacje i przedsiębiorczość”, Działanie 1.3. „Transfer technologii i

innowacji”, nowatorskie pomysły/projekty będą miały szanse być zrealizowane i docelowo stać się przedmiotem

wdrożenia klinicznego.

Do tej pory Kardio-Med Silesia przy wsparciu Zabrza zrealizował i realizuje projekty za kwotę 52 mln zł, wydając

przy tym ponad 30 publikacji.

Podpisanie Listu to dowód docenienia dotychczasowych dokonań w obszarze realizacji projektów badawczo-

wdrożeniowych, nakierowanych na rozwój nowatorskich projektów lekarzy, biotechnologów, przedsiębiorców, idei

klinicystów, praktyków i naukowców, wspólnych działań doświadczonych specjalistów oraz studentów i

doktorantów, działających przy Kardio-Med Silesia w Zabrzu.

Zgodnie z założeniami Prezydent Miasta Zabrze, Małgorzaty Mańki-Szulik i Dyrektora Śląskiego Centrum Chorób

Serca w Zabrzu, prof. Mariana Zembali oraz Marszałka Województwa Śląskiego, Jakuba Chełstowskiego, po

podpisaniu listu, jeszbစ瀀　
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